СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 1 декабря 2017 года

№ 10-125
О внесении изменений в Положение, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2009 года №10-25 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»

На основании пункта 12 части 2 статьи 22 Устава Шугозерского сельского поселения совет депутатов Шугозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение, утвержденное решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 18.12.2009 года №10-25 «Об утверждении  Положения о Порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан», пункт 3.2. изложить в новой редакции:

«3.2. Социальная поддержка гражданам, проживающим в неблагоустроенных и частично благоустроенных (без ванн) и благоустроенных жилых помещениях, пользующимися услугами ОАО «УЖКХ Тихвинского района», предоставляется ежемесячно в размере фактических затрат, подтвержденных ОАО «УЖКХ Тихвинского района», устанавливается в размере 71,1 % от стоимости  одной помывки,  детям до 5 лет - 100 % и предоставляется ежемесячно в размере фактических затрат, подтвержденных ОАО «УЖКХ Тихвинского района».
2. Решение №10-57 от 22 декабря 2015 года «О внесении изменений в Положение, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2009 года №10-25 «Об утверждении Положения о Порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» считать утратившим силу с 01 января 2018 года.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2018года.

4.Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».
Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк